２０２０年３月吉日

各 位

                      株式会社北洋銀行

北洋ほけんプラザのゴールデンウィーク営業のお知らせ

平素は、北洋銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、北洋ほけんプラザのゴールデンウィーク期間中の営業は、下記の通りとさせ
ていただきます。

休業中はご不便をおかけしますが、宜しくお願いします。

記

北洋ほけんプラザ大通（0120-522-124）

北洋ほけんプラザ琴似（0120-117-836）

北洋ほけんプラザ平岸（0120-117-089）

4/27

(月)

4/28

(火)

4/29

(水)

4/30

(木)

5/1

(金)

5/2

(土)

5/3

(日)

5/4

(月)

5/5

(火)

5/6

(水)

5/7

(木)

営業 休業 営業 休業 営業

以  上